
 

 

Sito web Studenti e Famiglie  

Circolare alunni interessati del 9 gennaio  2025 

Oggetto: aggiornamento partecipanti corsi “Ginnastica Posturale” e “Ginnastica Correttiva” - Programma 

Nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027.  

Si aggiornano gli elenchi dei partecipanti dei progetti in oggetto, che avranno inizio 

il  09 gennaio 2025.   

Si riportano anche i due calendari già pubblicati nella precedente circolare del 29 

ottobre. 

Corso “Ginnastica Posturale” 

Nome Cognome Codice scuola Anno Sezione 

Andrea  Olivo MEPC060006 3  A SC 

Matteo Garito MEPC060006 3  A SC 

Giovanni Claudio Zumbo MEPC060006 3  A SC 

Vincenzo  Palmeri MEPC060006 3  A SC 

Christian Narda MEPC060006 3  A SC 

Elisa Graziano MEPC060006 3  B SC 

Clarissa  Capizzi MEPC060006 3  B SC 

Giuseppe Giuttari MEPC060006 3  B SC 

Giusi Molino MEPC060006 3  B SC 

Silvia Siragusano MEPC060006 3  B SC 

Rebecca Masi MEPC060006 3  B SC 

Greta Camuti MEPC060006 3  B SC 

Ludovica  Villanti MEPC060006 3  B SC 

Nicole Lucia Gimmillaro MEPC060006 3  B SC 

Luigi Canduci MEPC060006 3  F SA 

Maria Stella Gullo MEPC060006 3  F SA 

Giuseppe Gaglio MEPC060006 3  F SA 

Rafael Scaffidi Saggio MEPC060006 3  F SA 

Flavio  Rigoli MEPC060006 3  F SA 

Santi Cristian Mancuso MEPC060006 3  F SA 

Irene Di Santo MEPC060006 3  F SA 

Luana Stravalaci MEPC060006 3  F SA 



Iacopo Pericone MEPC060006 3  F SA 

Giovanni Sidoti MEPC060006 3  F SA 

Angelica Buttò MEPC060006 3  F SA 

Giorgia La Guidara MEPC060006 3  F SA 

Antonino Martino MEPC060006 5  C SC 

Vincenzo  Addamo MEPC060006 4 A SC 

Gabriele  Buttò MEPC060006 4 A SC 

Elisa Gumina MEPC060006 4 A SC 

Federico Rausa MEPC060006 4 A SC 

Giorgia Traviglia MEPC060006 4 A SC 

Basilio Corso MEPC060006 4 A SC 
 

 

Gli incontri, che si svolgeranno nella sede di Acquafico 

Primo incontro Giovedì 09/01 14:00/15:30 
Secondo incontro Mercoledì 15/01 15:45/17:15 
Terzo incontro Lunedì 20/01 14:00/15:30 
Quarto incontro Mercoledì 22/01 15:45/17:15 
Quinto incontro Lunedì 27/01 14:00/15:30 
Sesto incontro Mercoledì 29/01 15:45/17:10 
Settimo incontro Lunedì 03/02 14:00/15:30 
Ottavo incontro Mercoledì 05/02 15:45/17:15 
Nono incontro Lunedì 10/02 14:00/15:30 
Decimo incontro Mercoledì 12/02 15:45/17:15 
Undicesimo incontro Lunedì 17/02 14:00/15:30                           
Dodicesimo incontro Mercoledì 19/02 15:45/17:15 
Tredicesimo incontro Lunedì 24/02 14:00/15:30 
Quattordicesimo incontro Da riprogrammare  
Quindicesimo incontro Da riprogrammare  
Sedicesimo incontro Da riprogrammare  
Diciassettesimo incontro Da riprogrammare  
Diciottesimo incontro Da riprogrammare  
Diciannovesimo incontro Da riprogrammare  
Ventesimo incontro Da riprogrammare  
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

corso “Ginnastica Correttiva” 

 

N. Nome Cognome Classe 

1 ROMANO GINEVRA 4 AL 

2 SOFIA COSTANZO 4 AL 

3 GIULIA SCARDINO 4 AL 

4 SIMONE TRISCARI BARBERI 4 AL 

5 GABRIELE CORPINA 4 BS 

6 SILVIA NASTASI 4 BS 

7 ISABELLA LENA 4 BS 

8 DAVIDE ALOISIO 4 BS 



9 GIUSEPPE ACCORDINO 4 BS 

10 AURORA CASELLA 4 BS 

11 ALESSANDRO GIARDINA 4 BS 

12 FRANCESCA LO PRESTI 4 BS 

13 ANGELICA GRANATA 4 BS 

14 GABRIELE TRICOLI 4 ESA 

15 BIANCA BALIOTTE 4 FSA 

16 GIORGIA LOLLO 4 FSA 

17 ELISA MAIORCA 1 BSU 

18 MARCO MERLO 5 AL 

19 NATALIA DI DIO MASA 2 BL 

20 NIKOL IVANKOVA 3 AL 

21 LUDOVICA GREGORIO 3 AL 

22 FABIANA AMAINA 3 AL 

23 ELISA PAGANA 3 AL 

24 ISABELLA SEGRETO 3 AL 

25 SOFIA AMATO 3 AC 

26 LUCREZIA GARITO 3 AC 

27 GIUSEPPE  FURNARI 5 BS 

28 DAVIDE  GUIDARA 5 BS 

29 FRANCESCO PRINZI 5 BS 

30 GABRIELE GUIDARA 4 AC 
 

 Gli incontri, che si svolgeranno nella sede di Acquafico 

 

Primo incontro Giovedì 09/01 15:45/17:15 
Secondo incontro Mercoledì 15/01 14:00/15:30 
Terzo incontro Lunedì 20/01 15:45/17:15 
Quarto incontro Mercoledì 22/01 14:00/15:30 
Quinto incontro Lunedì 27/01 15:45/17:15 
Sesto incontro Mercoledì 29/01 14:00/15:30 
Settimo incontro Lunedì 03/02 15:45/17:15 
Ottavo incontro Mercoledì 05/02 14:00/15:30 
Nono incontro Lunedì 10/02 15:45/17:15 
Decimo incontro Mercoledì 12/02 14:00/15:30 
Undicesimo incontro Lunedì 17/02 15:45/17:15 
Dodicesimo incontro Mercoledì 19/02 14:00/15:30 
Tredicesimo incontro Lunedì 24/02 15:45/17:15 
Quattordicesimo incontro Da riprogrammare  
Quindicesimo incontro Da riprogrammare  
Sedicesimo incontro Da riprogrammare  
Diciassettesimo incontro Da riprogrammare  
Diciottesimo incontro Da riprogrammare  
Diciannovesimo incontro Da riprogrammare  
Ventesimo incontro Da riprogrammare  
 

La Dirigente Scolastica 

(Prof.ssa Marinella Lollo) 

 


